1

2023年５月19日

各  位

ハ ウ ス コ ム 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  田 村  穂

（東証プライム コード番号：3275）

                       問合せ先 経営企画室長 織田 秀彰

電 話  0 3 - 6 7 1 7 - 6 9 3 9

（訂正）「2023年３月期 決算補足説明資料」の一部訂正について

2023 年５月２日に開示いたしました「2023 年３月期 決算補足説明資料」の記載内容の一部に訂正すべき事項がござ

いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

本日開示しておりおります「（訂正・数値データ訂正）「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に

ついて」をご参照ください。

２． 訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

＜決算補足説明資料 20ページ＞

 【訂正前】

2022年3月末 2023年3月末
増減率

（増減額）

流動資産 5,459 5,777 318

有形固定資産 427 403 △24

無形固定資産 1,862 1,810 △52

投資その他の資産 2,428 3,460 1,032

資産合計 10,178 11,451 1,273

流動負債 2,557 3,566 1,009

固定負債 832 866 34

純資産 6,789 7,018 229

負債・純資産合計 10,178 11,451 1,273

自己資本比率 66.4% 61.0%

2

【訂正後】

2022年3月末 2023年3月末
増減率

（増減額）

流動資産 5,459 5,808 348

有形固定資産 427 403 △24

無形固定資産 1,862 1,810 △52

投資その他の資産 2,428 3,460 1,032

資産合計 10,178 11,482 1,304

流動負債 2,557 3,597 1,040

固定負債 832 866 34

純資産 6,789 7,018 229

負債・純資産合計 10,178 11,482 1,304

自己資本比率 66.4% 60.9%

以 上